Szkolna Liga Lekkoatletyczna - Gimnazjada 2012/2013
Ofawa, 18 wrze $nia 2012

POWIAT OLAWSKI WSZYSTKIE ZAWODY FINANSOWANE S A PRZEZ STAROSTWO POWIATOWE W OLAWIE

Klasyfikacja dru zynowa

DZIEWCZETA
1. GM3 Otfawa 825 pkt.
2. PG2 Jelcz-Laskowice 795 pkt. W zawodach wystartowato 176 osob:
3. GM Bystrzyca 712 pkt. - 92 dziewczat
4. GM Domaniow 678 pkt. - 84 chitopcow
5. GM1 Ofawa 649 pkt.
6. GM2 Ofawa 622 pkt.
CHLOPCY
1. GM3 Ofawa 1054 pkt.
2. GM2 Ofawa 1001 pkt.
3. PG2 Jelcz-Laskowice 893 pkt.
4. GM Bystrzyca 882 pkt.
5. GM1 Ofawa 878 pkt.
6. GM Domaniow 397 pkt.
Klasyfikacja indywidualna
DZIEWCZETA
100 m
1. Matkowska Paulina GM3 Ofawa 14,55 83 pkt.
2. Cieszkowska Ewelina GM1 Ofawa 15,07 72 pkt.
3. Moroz Julia GM Domaniéw 15,15 69 pkt.
4. Dgbrowska Aleksandra GM Bystrzyca 15,32 67 pkt.
5. Krygier Martyna GM2 Ofawa 15,47 62 pkt.
6. Matuszak Kamila GM Domaniéw 15,60 59 pkt.
7. Kotwicka Anita GM Bystrzyca 15,68 57 pkt.
8. Tabian Paula GM2 Ofawa 15,80 55 pkt.
9. Lesiak Sandra PG2 Jelcz-Laskowice 15,99 51 pkt.
10. Ruszkiewicz Patrycja GM1 Ofawa 16,03 51 pkt.
11. Stec Daria PG2 Jelcz-Laskowice 16,22 47 pkt.
12. Parnicka Justyna GM Domaniéw 16,27 47 pkt.
13. Styczynska Kinga GM3 Ofawa 16,38 43 pkt.
14. Kwiatkowska Patrycja PG2 Jelcz-Laskowice 16,92 35 pkt.
15. Matysiak Adrianna  GM Bystrzyca 16,57 41 pkt.
16. Lipinska Patrycja GM2 Ofawa 17,38 27 pkt.
300 m
1. Krasicka Agnieszka GM Bystrzyca 51,01 80 pkt.
2. Krystyniak Agnieszka GM1 Otawa 52,16 74 pkt.
3. Bartyzel Ola PG2 Jelcz-Laskowice 52,65 71 pkt.
4, Zawer Honorata GM Domaniéw 53,22 69 pkt.
5. Szczech Marlena GM3 Ofawa 53,55 67 pkt.
6. Wojciechowska Patrycja PG2 Jelcz-Laskowice 54,01 65 pkt.
7. Wawrzyniak Natalia GM Bystrzyca 54,39 63 pkt.
8. Babij Marlena GM2 Ofawa 54,42 63 pkt.
9. Boruch Ewelina GM1 Ofawa 55,52 57 pkt.
10. Piasecka Agata GM2 Ofawa 55,83 56 pkt.
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Czechowska
Wereszczyhska
Bieda
Styczynska
Cichalewska
Kotapska
Bernardi

600 m

. Czechura

. Zymanczyk
. Kozina

. Dolech

. Owczarek

Draguta
Bach

. Wierzyk

. Grzyb

. Matyka

. Turczahnska
. Kaziuk

. Pukarowska
. Kopacz

. Ploszaj

4x 100 m

. GM Bystrzyca

. GM3 Otawa

. GM2 Otawa

. PG2 Jelcz-Laskowice
. GM Domaniéw

. GM1 Otawa

skok w dal

. Matunin
. Przyjemska

Glab

. Terlecka

. Antonowicz
. Ziotkowska
. Kaminska
. Pisula

. Kiedrowicz
. Ondycz

. Swierk

. Zygmunt

. Pelc

pchni ecie kul g 3kg

. Rabiniak

. Martysz

. Szewczuk
. Salimandra

Kamila
Paula
Basia
Natalia
Patrycja
Ala
Patrycja

Brygida
Kamila
Aneta
Agata
Kasia
Adrianna
Jesica
Dominika
Klaudia
Dagmara
Patrycja
Ola

Anna
Kamila
Andzelika

1:00,54
1:00,56
1:00,58
1:00,61
1:00,63
DSQ

Natalia
Laura
Natalia
Sara
Marta
Joanna
Jagoda
Natalia
Justyna
Martyna
Kamila
Ewelina
Paulina

Adrianna
Natalia
Paulina
Natalia

GM Domaniéw

GM Domaniéw

GM1 Otawa

GM3 Ofawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM2 Otawa

GM2 Otawa

GM3 Ofawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM3 Ofawa

GM3 Otawa

GM1 Otawa

GM Bystrzyca

GM1 Otawa

GM Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice
PG2 Jelcz-Laskowice
GM1 Otawa

GM2 Otawa

GM1 Otawa

GM2 Otawa

GM2 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM1 Otawa
GM Bystrzyca
GM2 Otawa
GM3 Ofawa
GM3 Ofawa
GM Bystrzyca
GM3 Otfawa
GM1 Otawa
GM2 Otawa
GM2 Otawa
GM Domaniéw
GM2 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
PG2 Jelcz-Laskowice
GM3 Otfawa

GM Domaniéw

55,90
56,18
56,58
57,40
59,28
66,79
59,38

1:56,02
1:57,64
1:57,66
2:01,91
2:04,69
2:06,24
2:06,26
2:06,27
2:15,97
2:19,11
2:19,12
2:27,58
2:27,62
2:48,05
3:01,28

3,99
3,01
3,82
3,62
3,59
3,44
3,41
3,32
3,32
3,10
2,94
2,86
2,48

9,03
8,09
8,03
7,94

56 pkt.
54 pkt.
53 pkt.
50 pkt.
42 pkt.
16 pkt.
PK

82 pkt.
79 pkt.
79 pkt.
70 pkt.
65 pkt.
62 pkt.
62 pkt.
62 pkt.
45 pkt.
39 pkt.
39 pkt.
24 pkt.
24 pkt.
0 pkt.
0 pkt.

62 pkt.
62 pkt.
62 pkt.
62 pkt.
62 pkt.
0 pkt.

54 pkt.
51 pkt.
48 pkt.
41 pkt.
40 pkt.
35 pkt.
34 pkt.
31 pkt.
31 pkt.
24 pkt.
19 pkt.
16 pkt.
PK

115 pkt.
86 pkt.
84 pkt.
81 pkt.
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. Kapaczynska
. Winska

. Troczynska

. Btaszkiewicz

. Rzemykowska
. Rudko

. Czarnowusy

. Semenowicz

. Kozak

. Klimenko

. Skoneczna

. Koltowska

. Klucznika

. Wojciechowska
. Kirkiewicz

skok wzwy z

. Moroz

. Matek

. Wegrzynowska
. Sobowiec

. Nowak

. Dziepak

. Jakimowska

Galek

. Dalecka

Zratko
Wojciechowska
Graniczkowska

CHLOPCY
100 m

. Jankowski
. Kedzierski
. Cielecki

. Rawski

Dolecki

. Krzemien

. Wysoczanski
. Zygmat

. Dwizd

. Januszkiewicz
. Oskiewicz

. Stocki

. Wishiowski

. lwan

. Bzdyra

300 m

. Bogunia
. Ignatowicz
. Hawro

Panasiuk

Anna
Edyta
Kamila
Patrycja
Ewa
Kamila
Kaja
Maria
Angelika
Paulina
Malwina
Angelika
Ola
Oliwia
Martyna

Anna
Klaudia
Marlena
Patrycja
Hanna
Karolina
Dominika
Patrycja
Patrycja
Pamela
Michalina
Kasia

Konrad
Michat
Jarostaw
Michat
Damian
Kuba
Mateusz
Damian
Rafat
Sebastian
Sebastian
Mateusz
Wojtek
Mikotaj
tukasz

Pawet
Adam

Michat
Piotr

GM Bystrzyca
PG2 Jelcz-Laskowice
GM Domaniéw
GM2 Otawa
GM3 Otfawa
GM3 Ofawa
GM1 Otawa
GM Bystrzyca
GM Bystrzyca
GM Domaniéw
GM2 Otawa
GM1 Otawa
GM1 Otawa
GM2 Otawa
GM Bystrzyca

GM Domaniéw
GM2 Otawa
GM Domaniéw
GM3 Ofawa
GM2 Otawa
GM Bystrzyca
GM Bystrzyca
PG2 Jelcz-Laskowice
GM3 Otfawa
GM2 Otawa
GM1 Otawa
GM2 Otawa

GM Bystrzyca

GM3 Otfawa

GM3 Otfawa

GM2 Otawa

GM2 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice
GM2 Otawa

GM1 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM Bystrzyca

GM1 Otawa

GM3 Otawa

GM2 Otawa

GM3 Otfawa
GM3 Ofawa
GM1 Otawa
GM2 Otawa

7,91
7,84
7,82
7,80
7,68
7,62
7,19
6,98
6,89
6,51
6,40
6,40
6,34
6,33
6,09

1,35
1,25
1,25
1,25
1,20
1,20
1,15
1,15
1,15
1,15
0,00
1,15

12,32
12,34
12,51
12,63
12,85
13,48
13,53
13,56
13,65
13,96
14,01
14,08
14,14
14,28
13,27

41,90
42,28
44,35
44,35

80 pkt.
77 pkt.
77 pkt.
76 pkt.
72 pkt.
70 pkt.
56 pkt.
50 pkt.
47 pkt.
38 pkt.
35 pkt.
35 pkt.
34 pkt.
33 pkt.
PK

84 pkt.
63 pkt.
63 pkt.
63 pkt.
53 pkt.
53 pkt.
43 pkt.
43 pkt.
43 pkt.
43 pkt.
0 pkt.
PK

99 pkt.
99 pkt.
92 pkt.
89 pkt.
82 pkt.
67 pkt.
67 pkt.
64 pkt.
62 pkt.
54 pkt.
54 pkt.
52 pkt.
52 pkt.
47 pkt.
PK

93 pkt.
91 pkt.
81 pkt.
81 pkt.



0O~NO O WNLPE

O b~ wWNBRF

0O~NO O WNLPE

11

. Péttorak

. Mykita

. Drelichowski
. Kosarewicz
. Musiat

. Karpinski

. Pawlaczek

. Zygadio

. Danowski

. Ksigzek

. Wojciechowski
. Szwajda

. Sobczuk

1000 m

. Gancarz

. Zawislak

. Mielnik

. Leszczynski
. Nowakowski
. Kaczkowski
. Michniewicz
. Mankowski
. Skorupa

. Bajsarowicz
. Rudyk

. Lepczynski
. Zubrzycki

. Kozina

. Patriak

4x 100 m

. GM3 Otawa

. GM Bystrzyca

. GM2 Otawa

. PG2 Jelcz-Laskowice
. GM1 Otawa

skok w dal

. Grzeszek

. Olejnik

. Jasinski

. Kumaszka

. Stanasiuk

. Karwacki

. Niepsujewicz
. Regec

9.
10.

Mateja
Guras
Rydz

Damian
Karol
Krystian
Eryk
Bartek
Piotr
Jarostaw
Mateusz
Kordian
Marek
Piotr
Norbert
Eryk

Piotr
Pawet
Rafat
Rafat
Kuba
Jakub
Przemek
Jakub
Jakub
Marcin
Bartosz
Mateusz
Dawid
Krystian
Piotr

52,78
52,80
53,24
53,26
53,27

Maciej
Grzegorz
Wiktor
Rafat
Damian
Kacper
Woijciech
Arkadiusz
Krystian
Benjamin
Kornel

GM1 Otawa

GM Bystrzyca

GM1 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM2 Otawa

GM Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice
GM Bystrzyca

GM3 Otawa

GM2 Otawa

GM2 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
PG2 Jelcz-Laskowice

GM3 Otfawa

GM3 Ofawa

GM Bystrzyca

GM2 Otawa

GM1 Otawa

GM Domaniéw

GM Domaniéw

GM3 Ofawa

GM1 Otawa

GM Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice
GM Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice
GM1 Otawa

GM1 Otawa

GM1 Otawa

GM2 Otawa

GM Bystrzyca

GM1 Otawa

GM Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice
GM2 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM3 Ofawa

GM3 Ofawa

PG2 Jelcz-Laskowice

44,50
44,67
44,98
45,85
46,57
47,08
47,59
47,85
48,25
49,40
46,08
48,33
50,10

3:03,58
3:03,60
3:06,47
3:17,25
3:19,71
3:25,31
3:26,56
3:29,47
3:29,49
3:31,10
3:32,99
3:36,86
3:39,58
3:22,41
3:29,51

5,09
4,95
4,86
4,66
4,65
4,51
4,51
4,39
4,20
4,17
3,90

80 pkt.
79 pkt.
78 pkt.
73 pkt.
70 pkt.
67 pkt.
65 pkt.
64 pkt.
62 pkt.
58 pkt.
PK
PK
PK

89 pkt.
89 pkt.
84 pkt.
68 pkt.
65 pkt.
58 pkt.
56 pkt.
53 pkt.
53 pkt.
51 pkt.
48 pkt.
43 pkt.
40 pkt.
PK
PK

89 pkt.
89 pkt.
84 pkt.
84 pkt.
84 pkt.

75 pkt.
70 pkt.
67 pkt.
61 pkt.
60 pkt.
56 pkt.
56 pkt.
52 pkt.
45 pkt.
44 pkt.
35 pkt.
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. Szmatynski
. Szymanski
. Niedzwiecki
. Frysztak

. Grzeszczuk
. Kalinowski
. Jonski

. Gawron

. Dlugosz

. Kaminski

. Czerniak

. Jakimowski
. Dymarski

skok wzwy z

. Grynienko

. Michniewicz
. Marek

. Barszcz

. Reszczynski

Jurko

. Torohczak
. Sobota

. Jakobsze
. Fladzinski
. Koziarski
. Kokosza

. Kowalski

Michat
Damian
Bartosz
Bartek
Woijtek
Ireneusz
Kuba
Marcin
Kamil
Marcin
Patryk
Krzysztof
Sebastian

Maciej
Tomasz
Dawid
Gracjan
Michat

GM2 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM3 Ofawa

GM2 Otawa

GM1 Otawa

GM2 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM1 Otawa

GM3 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM Bystrzyca

GM Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice

GM Domaniéw

GM Domaniéw

GM3 Ofawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM Domaniéw

Maksymiliar PG2 Jelcz-Laskowice

Sebastian
Maciej
Patryk
Alan
Dawid
Jakub
Janusz

GM Bystrzyca
GM1 Otawa
GM3 Ofawa
GM2 Otawa
GM2 Otawa
GM1 Otawa
GM1 Otawa

11,80
11,55
11,43
10,60
10,59
10,56
10,04
9,69
9,63
9,60
9,60
9,42
10,33

1,65
1,65
1,65
1,60
1,55
1,55
1,45
1,45
1,45
1,40
1,40
1,35
1,25

110 pkt.
111 pkt.
106 pkt.
102 pkt.
102 pkt.
101 pkt.
87 pkt.
77 pkt.
76 pkt.
75 pkt.
75 pkt.
72 pkt.
PK

100 pkt.
100 pkt.
100 pkt.
91 pkt.
83 pkt.
83 pkt.
68 pkt.
68 pkt.
68 pkt.
60 pkt.
60 pkt.
53 pkt.
PK



